关于注册城市规划师初始注册登记人员名单的公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/292/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_B3_A8_E5_c67_292535.htm 中华人民共和国建设

部公告第704号 根据《关于纳入国务院决定的十五项行政许可

的条件的规定》（建设部令第135号）和《关于建设部机关直

接实施的行政许可事项有关规定和内容的公告》（建设部公

告第278号），经审核，张大鹏等177人符合初始注册登记条

件，现批准为注册城市规划师。 特此公告。 附件：注册城市

规划师初始注册登记人员名单 中华人民共和国建设部二○○

七年八月三十日初始注册登记人员汇总表 北京市 张大鹏 黄小

兵 伍 韬 梁令娴 周 明 刘美霞 顾旭东 张宏红 谭晓红 易海贝 于

泓 范 鹏 苗展堂 孙俊杰 王 科 李学平 林勇强 天津市 史延冰 申

玉珍 邵 勇 孙利民 董志燕 夏善立 高春霞 丁丙俊 李 薇 周艺怡

顾志宏 谢水木 邢 卓 张丽梅 文 辉 河北省 许士学 江中秒 宿永

利 辽宁省 伦 海 姚 磊 刘人昊 邱韶光 侯万浩 王 巍 张 群 刘抚

英 李海锋 史博阳 王 鲲 金东来 王惠武 初嘉腾 黑龙江省 马永

智 刘忠文 上海市 张 佶 宋必成 盛宗度 张 波 岳宜宝 张小松 孙

奇 贺宇凡 陈凌云 聂英杰 姚文静 奚东帆 徐闻闻 林 华 蔡 超 施

丁平 叶 晖 靳海凌 苏  黄宏智 姜骏华 刘 晓 姚 凯 龚 颉 朱元清

葛春霞 刘 晓 许抒晔 史 庆 陶 臻 乔 纬 王洪刚 陆大志 张煜炜

冯 娜 姜 楠 桑 劲 黄 龙 张 力 雷 诚 肖念涛 张 萍 张 凌 韩 冬 赵

璃 王 箐 刘昌寿 毛妮娜 吴 燕 程 藏 万云峰 封海波 惠 英 潘 莉

任春洋 俞 帆 郑 卫 侯冬炜 赵之怡 仰军华 易华云 孔德言 谭 蔚

温利明 郭 超 廖志强 朱丽芳 张广 高 翔 刘夏夏 杜潇芳 张剑涛

李 永 江苏省 陶承洁 肖 蓉 邓骥中 徐步青 张海青 陈 斌 刘 吉

施嘉泓 陈 静 郑 挥 广东省 王秋红 邓卫平 谈华胜 胡磊帆 张泰

醒 石 艳 丁先林 李 琴 刘华钢 张 丹 钱健清 邹 山 文 锋 揭 英 晏

德晴 重庆市 李 军 张  熊 娟 董戈娅 贾连胜 金 伟 四川省 李青

松 邹 清 李 梅 陈国勋 杨 丽 孟 莹 袁 春 王凌 刘述清 谢凌妹 李

刚 任福龙 何  范黎黎 潘庆华 王宝林 熊小枫 刘树清 李定葵 贵

州省 文 畅 海南省 卢传晓 吴 刚 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com